
4. TÝDENNÍ PLÁN PRŮZKUMNÍKŮ Z 3.B 

od 23. 9. do 27. 9. 
2019 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

 

 

o  slova se slabikami dě, tě, ně, bě, 
pě, vě, mě 
o  písanka 1 - pokračování 
o  párové souhlásky b/p, d/t, ď/ť, 
v/f, s/z, š/ž, h/ch  
o  podstatná jména – obecná a  
     vlastní 

o  Pracovní sešit str. 11 cv. 3. Na 
PÁ 27.9. BEZ PŘEPISU. 
o  POVINNÝ ÚKOL: list na čtení 
s porozuměním na 26.9. 

o  Třídit slova dle významových  
     okruhů. 
o  Určím správnou souhlásku   
     pomocí jiného tvaru slova. 
o  Rozliším obecné a vlastní  
     jméno. 

 o čas a rozvrh hodin 
o dělení obrazce na poloviny  
   (propedeutika osové souměrnosti) 
o prostředí rodiny 
o děda Lesoň 
o násobilkové čtverce 

o  Procvičovat si násobilku každý 
den. 
o  Pracovní sešit str. 120/4 cv. a) 
Na PÁ 27.9. 

o  Násobit zpaměti. 
o  Pojmenovat zobrazený 
mnohoúhelník. 

 
 
             +  

o  významná místa Prahy a jejich  
    umístění na mapě, kde bydlíme? 
o  píšeme domů - adresa 
o  cesta do Koněprus a její  
    plánování (práce s jízdním řádem) 

o   o  Orientovat se v mapách. 
o  Najít základní body 1. 
průzkumné výpravy.  
o  Chápat základní znaky jízdního 
řádu. 

 
     + 

o VV – zapouštění vodových barev  
            do vlhkého podkladu 
o PČ – pokusy se světlem 
 

o   o   

 o  houslový klíč 
o  Svatováclavský chorál 
o  týmové disciplíny 
o  posilovací cviky s míči 

o   o Zapíši houslový klíč v notové 
osnově. 
o Zapíši tóny z flétny do not. 

 o dle informací paní učitelky o   o   

INFORMACE 
RODIČŮM A 

PRŮZKUMNÍKŮM 
 

Průzkumníku, 
v plánu si můžeš 
barevně zvýraznit 
informace, které 

jsou pro tebe 
důležité! 

        Vážení rodiče a průzkumníci, 
blíží se naše první průzkumná výprava a již několik malých průzkumníků doneslo průkazky na dopravu. 
Jedeme příští pondělí 30. 9., tak kdo uvažujete o zřízení a předání průkazky, udělejte to, prosím, do pátku. 
V ostatních případech, prosím, dohlédněte na to, aby doklad děti měly u sebe. Nezapomeňte včas odhlásit 
oběd v strava.cz. Sejdeme se v 8:00 před školou, v případě deště u recepce. Do třídy nepůjdeme. 

Optimálně do čtvrtka 26. 9. vybírám na 1. průzkumnou výpravu 120,-. Přehled věcí na výpravu 

najdete v deníku na str. 15. Na všechny akce budeme nosit i Deník průzkumníka. Uvnitř jeskyně budeme 
cca hodinu při 10°C, tak tomu, prosím, přizpůsobte oblečení dětí. Děti si mohou vzít drobné na nějaké 
suvenýry apod. 
    Ve středu 2. 10. půjdeme do slovenského institutu, kde nám slovenští herci společně s Ivanou 
Chýlkovou přečtou literaturu slovenských autorů v originále. Akce je bezplatná. 
    V pátek 4. 10. půjdeme oslavit svátek zvířat do útulku v Troji. Sejdeme se ve třídě a budeme mít ČJ. Poté 
pojedeme do útulku a ke škole se vrátíme okolo 12:00. Vstup a výklad je zdarma. Určitě se však můžeme 
odvděčit nějakými dobrotami pro psy a kočky. 
    Stále ještě vybírám kapesníčky (10ks), papíry A4 (2 balíky) i peníze (800,- třídní fond, 600,- prac. sešity). 
    Termín společného výletu je v sobotu 19. 10. K výběru místa napsali dva rodiče a oba s preferencí 
Levého Hradce, tak pojedeme tedy tam. Je to i snazší trasa pro malé sourozence. Více později. 
    V tomto týdnu jsem Vám zaslal na mail přehled akcí. Aktuálně od soboty vím, že se zřejmě bude 
posouvat návrat z Karlštejna na pozdější dobu, protože mám nabídku s dětmi navštívit jednoho z rodičů 
v zaměstnání cestou zpět. Návštěva by byla navíc občerstvovací pauzou, kterou by si děti jistě užily. 
 
                                Přeji všem příjemný konec září  
                                                                                                                Jiří Brůžek 
 
 podpis Průzkumníka po přečtení:                                                                                                podpis rodičů:   

 



4. TÝDENNÍ PLÁN PRŮZKUMNÍKŮ Z 3.B 

od 23. 9. do 27. 9. 
2019 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

 

 

o  slova se slabikami dě, tě, ně, bě, 
pě, vě, mě 
o  písanka 1 - pokračování 
o  párové souhlásky b/p, d/t, ď/ť, 
v/f, s/z, š/ž, h/ch  
o  podstatná jména – obecná a  
     vlastní 

o  Pracovní sešit str. 11 cv. 3. Na 
PÁ 27.9. BEZ PŘEPISU. 
o  POVINNÝ ÚKOL: list na čtení 
s porozuměním na 26.9. 

o  Třídit slova dle významových  
     okruhů. 
o  Určím správnou souhlásku   
     pomocí jiného tvaru slova. 
o  Rozliším obecné a vlastní  
     jméno. 

 o čas a rozvrh hodin 
o dělení obrazce na poloviny  
   (propedeutika osové souměrnosti) 
o prostředí rodiny 
o děda Lesoň 
o násobilkové čtverce 

o  Procvičovat si násobilku každý 
den. 
o  Pracovní sešit str. 120/4 cv. a) 
Na PÁ 27.9. 

o  Násobit zpaměti. 
o  Pojmenovat zobrazený 
mnohoúhelník. 

 
 
             +  

o  významná místa Prahy a jejich  
    umístění na mapě, kde bydlíme? 
o  píšeme domů - adresa 
o  cesta do Koněprus a její  
    plánování (práce s jízdním řádem) 

o   o  Orientovat se v mapách. 
o  Najít základní body 1. 
průzkumné výpravy.  
o  Chápat základní znaky jízdního 
řádu. 

 
     + 

o VV – zapouštění vodových barev  
            do vlhkého podkladu 
o PČ – pokusy se světlem 
 

o   o   

 o  houslový klíč 
o  Svatováclavský chorál 
o  týmové disciplíny 
o  posilovací cviky s míči 

o   o Zapíši houslový klíč v notové 
osnově. 
o Zapíši tóny z flétny do not. 

 o dle informací paní učitelky o   o   

INFORMACE 
RODIČŮM A 

PRŮZKUMNÍKŮM 
 

Průzkumníku, 
v plánu si můžeš 
barevně zvýraznit 
informace, které 

jsou pro tebe 
důležité! 

        Vážení rodiče a průzkumníci, 
blíží se naše první průzkumná výprava a již několik malých průzkumníků doneslo průkazky na dopravu. 
Jedeme příští pondělí 30. 9., tak kdo uvažujete o zřízení a předání průkazky, udělejte to, prosím, do pátku. 
V ostatních případech, prosím, dohlédněte na to, aby doklad děti měly u sebe. Nezapomeňte včas odhlásit 
oběd v strava.cz. Sejdeme se v 8:00 před školou, v případě deště u recepce. Do třídy nepůjdeme. 

Optimálně do čtvrtka 26. 9. vybírám na 1. průzkumnou výpravu 120,-. Přehled věcí na výpravu 

najdete v deníku na str. 15. Na všechny akce budeme nosit i Deník průzkumníka. Uvnitř jeskyně budeme 
cca hodinu při 10°C, tak tomu, prosím, přizpůsobte oblečení dětí. Děti si mohou vzít drobné na nějaké 
suvenýry apod. 
    Ve středu 2. 10. půjdeme do slovenského institutu, kde nám slovenští herci společně s Ivanou 
Chýlkovou přečtou literaturu slovenských autorů v originále. Akce je bezplatná. 
    V pátek 4. 10. půjdeme oslavit svátek zvířat do útulku v Troji. Sejdeme se ve třídě a budeme mít ČJ. Poté 
pojedeme do útulku a ke škole se vrátíme okolo 12:00. Vstup a výklad je zdarma. Určitě se však můžeme 
odvděčit nějakými dobrotami pro psy a kočky. 
    Stále ještě vybírám kapesníčky (10ks), papíry A4 (2 balíky) i peníze (800,- třídní fond, 600,- prac. sešity). 
    Termín společného výletu je v sobotu 19. 10. K výběru místa napsali dva rodiče a oba s preferencí 
Levého Hradce, tak pojedeme tedy tam. Je to i snazší trasa pro malé sourozence. Více později. 
    V tomto týdnu jsem Vám zaslal na mail přehled akcí. Aktuálně od soboty vím, že se zřejmě bude 
posouvat návrat z Karlštejna na pozdější dobu, protože mám nabídku s dětmi navštívit jednoho z rodičů 
v zaměstnání cestou zpět. Návštěva by byla navíc občerstvovací pauzou, kterou by si děti jistě užily. 
 
                                Přeji všem příjemný konec září  
                                                                                                                Jiří Brůžek 
 
 podpis Průzkumníka po přečtení:                                                                                                podpis rodičů:   

 


